
28

چهارشنبه
1399

آبان

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2942
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 من متوجه شده ام که هرقدر سخت تر کار کنم

انگار شانس بیشتری هم به سراغم می آید

آگهى

توماس جفرسون

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-845

نوبت اول :99/8/27 سبحان                                                                                                                       نوبت دوم :99/8/28 طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز درنظر دارد تهیه لوله پلی اتیلن پروژه محور شیراز سپیدان را براساس فهرست بهاء شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب 99 

ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازکلیه پیمانکاران دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس 
: شیراز- شهرک گلدشت حافظ - خیابان هاتف – کوچه وفا- ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن:36501010  داخلی  107 آماده  پاسخگویی  می باشد.
-برآورد اولیه :6/219/901/797 ریال           -مدت انجام کار:10 روز                    -محل انجام کار: سطح منطقه ده 

-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 312/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه معالی آباد به 
نام شهرداری منطقه ده شیراز     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/9/10 به آدرس: شیراز – شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف - کوچه وفا - 
ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها می باشد.     -تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/9/11 به آدرس: محل سالن جلسات اداره 

کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین می باشد.       -مدت اعتبارپیشنهادها سه ماه می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.-شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادات مختارمی باشد در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبولی شروط و تکالیف شهرداری موضوع 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت  حسن اجرای تعهدات اخذ می گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط  به  مناقصه از طریق  سامانه  شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.     1046008            34646      م الف8461    

اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-844

نوبت اول :99/8/27 سبحان                                                                                          نوبت دوم :99/8/28 طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز درنظر دارد پروژه مناسب سازی معابر و تأسیسات شهری جهت تردد افراد دارای معلولیت جسمی در شهرک گلستان را 

براساس فهرست بهاء واحد پایه رشته ابنیه 99 از طریق  مناقصه عمومی به  پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5  در 
رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز- شهرک گلدشت 
حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا – شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا  در صورت  نیاز به  اطلاعات بیشترشماره تلفن 36501010 

داخلی 107 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد 4/742/219/413 ریال             -مدت قرارداد:6ماه                        -محل انجام کار: سطح منطقه ده 

-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 240/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا  فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه 
معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به  انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ  پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات اخذ می گردد.

-دوره  تضمین حسن انجام عملیات موضوع پیمان : از تاریخ تحویل موقت یا تاریخ دیگری که طبق ماده 39 شرایط عمومی پیمان تعیین می شود، برای 12 ماه 
شمسی ازسوی پیمانکار تضمین می گردد و طی آن به ترتیب ماده 42 شرایط عمومی پیمان عمل می شود.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/9/10 به آدرس شیراز- شهرک گلدشت حافظ –خیابان هاتف – کوچه وفا - ساختمان 
شهرداری منطقه ده – واحد  قراردادها می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات :روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/9/11 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری در رد یک یا  تمام پیشنهاد مختارمی باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله  قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط  به  مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط  به  مناقصه از طریق  سامانه  شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

1046001          34645         م الف 8459
اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-851

نوبت اول :99/8/28 طلوع                                                                                                              نوبت دوم:99/8/29 سبحان 
شهرداری منطقه 8 )تاریخی( شیراز درنظر دارد عملیات تهیه و اجرای سیستم آبیاری منطقه 8 )لوله کشی و اجرای سیستم آبیاری ( را از طریق مناقصه 

عمومی به  پیمانکار خدماتی  واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل  رتبه 5 در رشته ساختمان و ابنیه یا آب جهت  اشخاص حقوقی و دارای 
سوابق کار مرتبط  یا مشابه دعوت به عمل می آید. با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بولوار زینبیه - ابتدای خیابان آستانه، دبیرخانه 
شهرداری منطقه 8 )تاریخی( مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به  اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37399075-071 و 7362036-0713 آماده پاسخگویی می باشد.

-مبلغ برآورد:9/546/533/923 ریال             -مدت قرارداد :9 ماه
-محل انجام کار:خیابان های سعدی ، فردوسی ، پیروزی ، توحید ، آستانه ، قاآنی شمالی ، کریمخان زند، لطفعلی خان زند و سیبویه 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 480/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700794461858 بانک شهرشعبه بین 
الحرمین به نام شهرداری منطقه 8 )تاریخی(     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت تسلیم  پیشنهادات: تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 9099/10 به آدرس شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری 
بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14 مورخ 99/9/11 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی  باشد.  -تاریخ  منطقه 8 )تاریخی( می 

شهرداری شیراز می باشد.          -مدت اعتبارپیشنهاد ها 3 ماه می باشد.           -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.   -شهرداری در رد  یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه ازطریق سایت https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.   1046502         34651        م الف 8492

اداره کل ارتباطات  و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای محسن پیمایش به شماره ملی 2360385501 به شرح دادخواست 
به کلاسه 99/662/ش 4 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت 
ملی  شماره  به  پیمایش  رضا  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده 
بدرود  دایمی خود  اقامتگاه  در  تاریخ 1399/7/8  در   2371787680
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- شهره 
از  صادره   1343  –  2370494018 ملی  ش  عبدالحسین  فرزند  خیر 
ملی  ش  رضا  فرزند  پیمایش  محسن   -2 متوفی  زوجه  کازرون  حوزه 
 -3 متوفی  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1373  –  2360385501
پیمایش فرزند رضا ش ملی 2372532881 – 1367 صادره از  سعید 
حوزه کازرون پسر متوفی 4- محمدرضا پیمایش فرزند رضا ش ملی 

2360691831 – 1363 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 
نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او  باشد از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
738/م الف

9/850
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تجدید دوباره مناقصه عمومی
نوبت انتشار : مورخ 1399/08/28روزنامه طلوع 

مناقصه گزار : دهیاری روستای اکبر آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان کوار استان فارس 
شرح مختصر کار : به دلیل نوسان قیمت 5000 متر مربع زیر سازی )بیس 10سانتی متر کوبیده شده و خاک برداری ( و آسفالت )5 سانتیمتر کوبیده شده توپیکا 

019 ( و850متر کانیوا وسط معابر روستای اکبر آباد 
محل اجرای پروژه : روستای اکبر شهرستان کوار – استان فارس 

-مبلغ و نوع  تضمین شرکت در مناقصه     -ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به نام دهیاری روستای اکبر آباد
- زمان فروش اسناد و محل دریافت 

-اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 
-محل دریافت اسناد مناقصه به آدرس : کوار- روستای اکبرآباد  دهیاری روستای اکبرآباد 09178201523

-نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 0107572345006بانک ملی به نام دهیاری روستای اکبر آباد 
-مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 1399/09/02در محل دهیاری روستای اکبرآباد 

-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکات : ساعت 9روز دوشنبه مورخ 1399/9/3 
شرایط مناقصه :   -داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح   -نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول 
خواهد شد.      -برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان 10درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.   - ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی 

است.                -هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.        -دهیاری دررد یا قبول پیشنهادات مختار است.
شماره های تماس 09178201523                      1046528               34653        م الف 8487 

دهیاری روستای اکبرآباد 

آگهی حصر وراثت
خانم فاطمه دهداری به شماره ملی 2370721499 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/729 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان محمدحسین دهداری به شماره ملی 237214047 در تاریخ 1399/6/28 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- کوکب اکبری فرزند عبدالحسین ش ملی 2372306200 – 1322 صادره از حوزه کازرون زوجه 
متوفی 2- علیرضا دهداری فرزند محمدحسین ش ملی 2370717246 – 1344 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- عبدالرضا دهداری فرزند 
محمدحسین ش ملی 2372162101 – 1352 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- شکراله دهداری فرزند محمدحسین ش ملی 2370724951 
– 1354 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 5- محمد دهداری فرزند محمدحسین ش ملی 237217647 – 1360 صادره از حوزه کازرون پسر 
متوفی 6- علی بابا دهداری فرزند محمدحسین ش ملی 2370723440 – 1350 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 7- فرشته دهداری فرزند 
محمدحسین ش ملی 2372366531 – 1343 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 8- فاطمه دهداری فرزند محمدحسین ش ملی 2370721499 
– 1348 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 9- مریم دهداری فرزند محمدحسین ش ملی 2372176481 – 1360 صادره از حوزه کازرون 

دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او  باشد 

از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
739/م الف

9/849
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-840 

نوبت اول : 99/08/27 افسانه                                                                                                     نوبت دوم : 99/08/28 طلوع 
شهرداری منطقه ده  شیراز در نظر دارد  پروژه  اجرای تأسیسات برقی و شبکه آبیاری پارک وحدت را براساس فهرست بهاء واحد پایه رشته ابنیه، 

شبکه توزیع آب، آبیاری تحت فشار و تأسیسات برقی و مکانیکی 99 از طریق مناقصه عمومی به  پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران  دارای 
حداقل رتبه 5 در رشته تأسیسات یا نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت به عمل می آید با توجه  به  موارد  ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس 
: شیراز – شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن 36501010 داخلی 107آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 9/832/843/178 ریال              -مدت قرار داد : 7 ماه                      محل انجام کار : سطح منطقه ده 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 495/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا  فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه 
معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط  خواهد شد. 
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت  حسن اجرای تعهدات اخذ میگردد . 

-دوره تضمین حسن انجام عملیات موضوع  پیمان : از تاریخ  تحویل موقت یا تاریخ دیگری که طبق ماده 39 شرایط عمومی  پیمان تعیین می شود برای 12 ماه  
شمسی از سوی پیمانکار تضمین می گردد و طی آن به ترتیب ماده 42 شرایط عمومی پیمان عمل می شود. 

_آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ 99/09/10 به آدرس شیراز – شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا – 
شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها می باشد . 

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 99/09/11 در در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین می 
باشد 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                               -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

--شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 
-شرکت در مناقصه و دادن  پیشنهاد به منزله قبول شروط  و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 

1045552            34643         م الف 8451 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی حصر وراثت
دادگاه درخواست گواهی حصر  این  از  به کلاسه 4/99/727  دادخواست  به شرح  ملی 2371456349  به شماره  نجیبی  آقای سیدمحمدکریم 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زینت غفاری به شماره ملی 2290811262 در تاریخ 1395/5/6 در اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سیداحسان الله نجیبی فرزند نصراله ش ملی 2371453552 – 1289 صادره از 
حوزه کازرون زوج متوفیه 2- سیدنصراله نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371453579 – 1333 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 
3- سیدمحمدکریم نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371456349 – 1349 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 4- سیدفضل اله نجیبی 
فرزند سیداحسان الله ش ملی 2370438290 – 1354 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 5- سیدمحسن نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 
2371454321 – 1343 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 6- سیده نرگس نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371453560 – 1331 صادره 
از حوزه کازرون دختر متوفیه 7- زیبا نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371453587 – 1334 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 8- نعنا 

نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371453595 – 1336 صادره ازحوزه کازرون دختر متوفیه
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او  باشد 

از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
733/م الف

9/852
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای رضا فرهادیان به شماره ملی 2360323717 کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 
4/99/732 تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان مسلم فرهادیان به شماره ملی 2370247681 کازرون در تاریخ 99/5/9 در 
اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- پروین حمیدپور فرزند قربانعلی به شماره ملی 2370302070 متولد 1339 
همسر متوفی 2- اسماعیل فرهادیان فرزند مسلم به شماره ملی 2372090321 – 1363 پسر متوفی 3- رضا فرهادیان فرزند مسلم به شماره ملی 
2360323717 – 1372 پسر متوفی 4- فاطمه فرهادیان فرزند مسلم به شماره ملی 2360256742 – 1371 دختر متوفی 5- مریم فرهادیان فرزند 
مسلم به شماره ملی 2371961477 – 1358 دختر متوفی 6- راضیه فرهادیان فرزند مسلم به شماره ملی 2372008013 متولد 1360 دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او  باشد 
از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

740/م الف
9/848

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

تجدید آگهی مناقصه عمومی 
 99-847

نوبت اول آگهی : سه شنبه مورخ 99/08/27 تماشا                                                              نوبت دوم آگهی : چهارشنبه مورخ 99/08/28 طلوع 
منطقه 9 شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث فضای سبز بولوار امیر کبیر، طلائیه غربی ، سجادیه ، ذوالفقار ، والفجر ، اتوبوسرانی و ... را 

از طریق مناقصه عمومی و با شرایط  ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز ، شهرک فرزانگان ، تقاطع طلائیه شهرداری منطقه 9 مراجعه نمایند. ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38412678آماده پاسخ گویی می باشد.    1-مبلغ برآورد اولیه : 8/618/628/061 ریال              2-مدت انجام 
کار : یک سال می باشد.  3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 435/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه 
در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.       الف – ضمانت نامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کد اقتصادی : 

411364877455        ب- فیش واریز نقدی به حساب شهرداری منطقه 9 به شماره 700792835236بانک شهر 
4- ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استان های دیگر را داشته باشند 

می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند. 
5-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیأت مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط 
با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.   6- خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع 
اساسنامه شرکت باشد .  7- سابقه کا ر: ارائه حداقل یک قرارداد احداث و بهسازی فضای سبز الزامی است.    8- زمان بازدید میدانی ساعت 8 صبح روز سه شنبه  
مورخه 99/09/04 و محل تجمع شهرداری منطقه 9 شیراز می باشد.  9- آخرین مهلت تحویل  پیشنهادها : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه 99/09/10 می 
باشد.  10- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 99/09/11 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع 

در چهارراه خلدبرین خواهد بود.  11-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد. 
12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

1046050      34647           م الف 8465     
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری  شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم حبیبه صبوری فرد فرزند صدراله به شرح دادخواستی که به کلاسه 
99/721 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر 
وراثت نموده و اعلام داشته شادروان حسن فرهادی فرزند محمدحسین 
تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1331  –  2371761801 ملی  شماره  به 
و  نموده  فوت  کازرون  شهرستان  خود  دایمی  اقامتگاه  در   99/5/27
به  فرد  صبوری  حبیبه   -1 از:  عبارتند  مرحوم  آن  الفوت  حین  وراث 
متوفی 2- مجید  ملی 2370251530 – 1335 کازرون زوجه  شماره 
متوفی  پسر  کازرون  ملی 2371961116 – 1358  شماره  به  فرهادی 
3- حمیدرضا فرهادی به شماره ملی 2371991163 – 1359 کازرون 
پسر متوفی 4- زهرا فرهادی به شماره ملی 2360097016 – 1369 
کازرون دختر متوفی 5- منصوره فرهادی به شماره ملی 2372094246 

– 1363 کازرون دختر متوفی ولاغیر
نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او  باشد از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
742/م الف                             9/856

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون


